Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

i

VENETO

4a giornata Campionati Regionali Esordienti A

1500 Stile Libero

Treviso, Venerdi 15/07/2005 ore 11:19
Cron: A - Base v.: 50

Pos Cor

1°
20
3°
4°
5°
6°

10
20
30
40
50
60

1°
20
3°
4°
5o
6°
7°
g°

10
20
30
40
50
60
70
80

10
20
30
40
50
60
70
80

~NOoO wiN oh

P NDWOooONP~MO O ~NWNEFE OO A NN O W

~NoO R, WNO MO

Atleta

GORGI DAVIDE
BOSA ALBERTO
STORTINI DIEGO
GIROTTO STEFANO
CLERICI GIANLUCA

ZAMBON FEDERICO CLAUDIO

ANGELI MATTEO
FRASSON IVAN
ALBERTON LUCA
GUIDOLIN MARCO
BORSATO ALESSANDRO
QUAGGIOTTO DAVIDE

SALVIATO DAVIDE
ZANNIN ALESSANDRO
ZOCCARATO MARCO
CHINELLATO MICHELE
GRANDIN MATTIA
PELINO MARCO
COMETTO MATTIA
PEGORARO ANDREA

LONGHIN DANIELE
BORGATO MARCO
BRUGNEROTTO ANDREA
SILVESTRINI STEFANO
GIUBILATO DAVIDE
PROSDOCIMI FILIPPO
FACCHIN VITTORIO
FACCHIN CARLO

TOLDO ENRICO
CARUSO GIUSEPPE
GUIDOLIN ALESSANDRO
BRUGNERA ENRICO
AERE ALESSANDRO
BORSATO ALBERTO
CALZAVARA DIEGO
MANZAN NICOLO'

Serie

Anno

1992
1992
1993
1992
1993
1993

1992
1993
1993
1992
1992
1993

1993
1992
1993
1992
1993
1992
1993
1992

1992
1992
1992
1993
1993
1992
1993
1993

1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992
1993

RISULTATI

Foglion. 1
09/01/2014

Cat.: Esordienti A M

Societa

ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB
A.S.D. ANTARES NUOTO
MONTENUOTO S.S.D. AR.L.
PIAVE NUOTO A.S.D.
MONTENUOTO S.S.D. AR.L.
NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.

ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB
A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA
VENETO BANCA MONTEBELLUNA
A.S.D. ANTARES NUOTO

VENETO BANCA MONTEBELLUNA
VENETO BANCA MONTEBELLUNA

RANAZZURRA S.S.D.

VENETO BANCA MONTEBELLUNA
A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA
A.S.D. NATATORIUM TREVISO
PIAVE NUOTO A.S.D.

PIAVE NUOTO A.S.D.

MONTENUOTO S.S.D. AR.L.

A.S.D. NATATORIUM TREVISO

NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.
A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani
CENTRO NUOTO STRA srl SSD
A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani
NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.
VENETO BANCA MONTEBELLUNA
NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.
NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.

CENTRO NUOTO STRA srl SSD
NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.

A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA
A.S.D. ARCA NUOTO

A.S.D. NATATORIUM TREVISO
VENETO BANCA MONTEBELLUNA
A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani

A.S.D. ARCA NUOTO

Tempo Pti

20:53.91
21:24.89
21:58.14
21:59.64
22:12.59
23:24.58

20:29.49
20:35.91
20:36.06
20:45.66
21:21.26
21:47.71

19:53.65
19:56.49
20:31.84
20:40.71
20:41.51
20:42.03
20:56.31
20:56.37

19:26.55
19:31.23
19:40.47
19:49.28
19:58.48
19:59.53
20:32.95
20:52.86

18:28.20
18:38.32
18:51.73
18:55.40
19:03.30
19:18.62
19:20.18
19:29.77

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

