

4a giornata Campionati Regionali Esordienti A

Foglio n. 1 09/01/2014

RISULTATI

1500 Stile Libero

Serie Cat.: Esordienti A M

Treviso, Venerdì 15/07/2005 ore 11:19

Cron: A - Base v.: 50

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Ser	ie n° 5					
1°	4	GORGI DAVIDE	1992	ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB	20:53.91	
2°	5	BOSA ALBERTO	1992	A.S.D. ANTARES NUOTO	21:24.89	
3°	2	STORTINI DIEGO	1993	MONTENUOTO S.S.D. A R.L.	21:58.14	
4°	3	GIROTTO STEFANO	1992	PIAVE NUOTO A.S.D.	21:59.64	
5°	6	CLERICI GIANLUCA	1993	MONTENUOTO S.S.D. A R.L.	22:12.59	
6°	7	ZAMBON FEDERICO CLAUDIO	1993	NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.	23:24.58	
Ser	ie n° 4					
1°	3	ANGELI MATTEO	1992	ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB	20:29.49	
2°	6	FRASSON IVAN	1993	A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA	20:35.91	
3°	4	ALBERTON LUCA	1993	VENETO BANCA MONTEBELLUNA	20:36.06	
4°	5	GUIDOLIN MARCO	1992	A.S.D. ANTARES NUOTO	20:45.66	
5°	7	BORSATO ALESSANDRO	1992	VENETO BANCA MONTEBELLUNA	21:21.26	
6°	2	QUAGGIOTTO DAVIDE	1993	VENETO BANCA MONTEBELLUNA	21:47.71	
	ie n° 3					
1°	4	SALVIATO DAVIDE	1993	RANAZZURRA S.S.D.	19:53.65	
2 °	5	ZANNIN ALESSANDRO	1992	VENETO BANCA MONTEBELLUNA	19:56.49	
3°	6	ZOCCARATO MARCO	1993	A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA	20:31.84	
4°	1	CHINELLATO MICHELE	1992	A.S.D. NATATORIUM TREVISO	20:40.71	
5°	2	GRANDIN MATTIA		PIAVE NUOTO A.S.D.	20:41.51	
6°	3	PELINO MARCO		PIAVE NUOTO A.S.D.	20:42.03	
7 °	7	COMETTO MATTIA		MONTENUOTO S.S.D. A R.L.	20:56.31	
8°	8	PEGORARO ANDREA	1992	A.S.D. NATATORIUM TREVISO	20:56.37	
	ie n° 2					
1°	6	LONGHIN DANIELE		NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.	19:26.55	
2°	4	BORGATO MARCO		A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani	19:31.23	
3°	7	BRUGNEROTTO ANDREA		CENTRO NUOTO STRA srl SSD	19:40.47	
4°	5	SILVESTRINI STEFANO		A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani	19:49.28	
5°	8	GIUBILATO DAVIDE		NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.	19:58.48	
6°	3	PROSDOCIMI FILIPPO		VENETO BANCA MONTEBELLUNA	19:59.53	
7°	2	FACCHIN VITTORIO		NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.	20:32.95	
8°	1	FACCHIN CARLO	1993	NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.	20:52.86	
	ie n° 1					
1°	5	TOLDO ENRICO		CENTRO NUOTO STRA srl SSD	18:28.20	
2 °	4	CARUSO GIUSEPPE		NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.	18:38.32	
3°	6	GUIDOLIN ALESSANDRO		A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA	18:51.73	
4°	2	BRUGNERA ENRICO		A.S.D. ARCA NUOTO	18:55.40	
5°	3	AERE ALESSANDRO		A.S.D. NATATORIUM TREVISO	19:03.30	
6°	1	BORSATO ALBERTO		VENETO BANCA MONTEBELLUNA	19:18.62	
7°	8	CALZAVARA DIEGO		A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani	19:20.18	
. 8°	7	MANZAN NICOLO'	1993	A.S.D. ARCA NUOTO	19:29.77	